
 
 

Městský úřad Vlašim 

Odbor výstavby a územního plánování 

Jana Masaryka č.p. 302, 258 14  VLAŠIM    tel.: 313039313 

č.j.: VYST 14462/14-PVJ 

Sp.zn.: VYST/2287/2014-PVJ                                                                 Vlašim, dne 10.7.2014 

Vyřizuje: Ing. Jitka Hořtová 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

  

 

MěÚ Vlašim ve smyslu ust. § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu v  platném znění (dále jen stavební zákon) zastoupený Odborem výstavby a ÚP (dále jen 

„úřadem územního plánování“), jako pořizovatel územně plánovací dokumentace pro obec 

Louňovice pod Blaníkem v souladu s ustanovením § 55 odst. 1 a za přiměřeného použití § 47 

odst. 1 až 4 stavebního zákona oznamuje zahájení projednání 

 

Návrhu zprávy o uplatňování Územního plánu Louňovice pod Blaníkem  

v uplynulém období 

 

Ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení veřejnou vyhláškou může každý 

uplatnit u pořizovatele připomínky k návrhu zprávy. Do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy 

mohou dotčené orgány a krajský úřad uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou 

požadavky vyplývající z právních předpisů a územně analytických podkladů. V téže lhůtě 

mohou uplatnit u pořizovatele své podněty i sousední obce. 

K požadavkům dotčených orgánů, krajského úřadu a k podnětům sousedních obcí nebo k 

připomínkám uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

Návrh zprávy bude vystaven na odboru výstavby a ÚP Městského úřadu Vlašim, kancelář 302 

a na OÚ Louňovice pod Blaníkem po dobu 30 dnů, tj. od 14.7.2014 do 13.8.2014, k 

veřejnému nahlédnutí. Doporučujeme využít úřední hodiny.  

 

 

         Otisk úředního razítka                                                      Ing. Jitka Hořtová 

                                                                                               oprávněná úřední osoba 

 

Vyvěšeno dne : ………………………………… 

Sejmuto dne : ………………………………… 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup : od ………………………… do 

………………………… 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí : 



 
 

 

Příloha:  

 návrh Zprávy o uplatňování územního plánu Louňovice pod Blaníkem za uplynulé 

období 

 

Obec, pro kterou se územní plán pořizuje:(doporučeně) 

    Městys Louňovice pod Blaníkem, Jana Žižky 16, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 

 

Krajský úřad:(doporučeně) 

     Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, Zborovská 11, Praha 5 

 

Dotčené orgány : (doporučeně) 

Městský úřad Vlašim odbor dopravy a SH, Jana Masaryka č.p.302, 258 01 Vlašim 

Městský úřad Vlašim, odbor životního prostředí, Jana Masaryka č.p.302, 258 01 Vlašim 

Městský úřad Vlašim, OŽP – úsek památkové péče, Jana Masaryka č.p.302, 258 01 Vlašim 

Hasičský záchranný sbor Střed. Kraje - ÚO Benešov, Pod Lihovarem č.p.1816, 256 01 

Benešov 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Černoleská č.p.2053, 256 01 Benešov u 

Prahy 1 

Min.dopravy ČR,odb.dopr.politiky, P.O. Box. 9, nábř. L.Svobody 12, 110 15 Praha 1 

Min. životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, Podskalská 19, 128 00 Praha 2 

Min. zemědělství, Pozemkový úřad Benešov, Žižkova 360, 256 01 Benešov 

Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 

Centrum dopravního výzkumu, Thámova 7, 186 00, Praha 8 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor ŽP a zem., Zborovská č.p.11, 150 21 Praha 5 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská č.p.11, 150 21 Praha 5 

Správa chráněné krajinné oblasti Blaník, Louňovice pod Blaníkem 8, 257 06 Louňovice pod 

Blaníkem 

 

Sousední obce:(doporučeně) 

Obec Velíš, Velíš 1, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 

Obec Ostrov, Ostrov 5, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 

Obec Kondrac, Kondrac 3, 258 01 Vlašim 

Obec Pravonín, Pravonín 156, 257 09 Pravonín 

Obec Načeradec, Načeradec 152, 257 08 Načeradec 

Obec Kamberk, Kamberk 71, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 

Obec Zvěstov, Zvěstov 13, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 
 

 

 

 


		2014-07-11T14:22:12+0200
	Zdeněk Pýcha


		2014-07-11T14:22:29+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




